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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 16 мая 2025 года

Citroen C5, 2008

При осмотре автомобиля всегда сверяйте данные ПТС и VIN с указанными в отчёте.

Рекомендуем перед покупкой автомобиля купить отчёт повторно, чтобы получить актуальную
информацию.

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Был кузовной ремонт

Прочее

Найдены страховые выплаты: был виновником Не продавался на Авито

15 записей в истории эксплуатации Пробег — 245 089 км

4 техосмотра

Преимущества

Нет сведений о розыске Залог не найден

2 владельца по ПТС Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Сведения об отзывных кампаниях не найдены

Данные загружаются

Сведения об ограничениях на регистрацию
не проверены

VIN: VF7RDRFJF54047768
Госномер: Е434НО199
Номер кузова:
VF7RDRFJF54047768
Номер двигателя: 1737735

Номер ПТС: 78УВ425845
Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 7717566023
Год выпуска: 2008
Тип ТС: Легковой седан

Цвет: Черный
Объём двигателя: 1 997 см³
Мощность: 140 л.с.
Последний пробег: 245 089 км

https://autoteka.ru/report_by_vin/VF7RDRFJF54047768
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Сведения об ограничениях на регистрацию не проверены
Базы данных наших партнёров не отвечают. Как только они заработают, отчёт обновится и мы пришлём
его на почту. Также вы можете проверить сведения об ограничениях на сайте ГИБДД.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 16.05.2025 16:16. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС
Сведения актуальны на 25.02.2025 19:02. Как только базы наших партнёров заработают, отчёт
обновится и мы пришлём уведомление вам на почту. Также сведения о владельцах можно проверить
на сайте ГИБДД.

1-й владелец

Период владения: 8 ноября 2008 — 14 февраля 2014

Срок владения: 5 лет 4 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 14 февраля 2014 — н.в.

Срок владения: 11 лет 4 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

https://xn--90adear.xn--p1ai/check/auto#VF7RDRFJF54047768
https://xn--90adear.xn--p1ai/check/auto#VF7RDRFJF54047768
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Был в ДТП
Сведения актуальны на 08.04.2025 00:00. Как только базы наших партнёров заработают, отчёт
обновится и мы пришлём уведомление вам на почту. Также сведения о ДТП можно проверить
на сайте ГИБДД.

19 августа 2017 года в 09:55

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 3

Citroen C5 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://xn--90adear.xn--p1ai/check/auto#VF7RDRFJF54047768
https://autoteka.ru/report/web/uuid/331d0e94-b4ea-4047-b22d-5c3b7a15fdb8#repairCalculations
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ВАЗ (lada) "Жигули" ВАЗ-2108, 09 и модификации — другой участник

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Hyundai Accent — другой участник

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XTA21093033533138
https://autoteka.ru/report_by_identifier/X7MCF41GP7M103888
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20 мая 2024 года в 19:35

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Citroen C5 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правое заднее крыло

Правая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/331d0e94-b4ea-4047-b22d-5c3b7a15fdb8#repairCalculations
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Citroen C5 — другой участник

Повреждения

Правое заднее крыло

Правая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/KNAG6412BMA110417
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

5 марта 2013 года

Стоимость ремонта: 20 000 – 30 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: до 10 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Стоимость запасных частей: 20 000 – 30 000 ₽

Общая стоимость: 20 000 – 30 000 ₽

Окраска новой детали

Замена

12 октября 2021 года

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска поверхности

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Бампер задний окраска новый деталь

Бампер задний

Крыло заднее отремонтировать

Крыло заднее правое ремонт окраска <50%

Бампер задний окраска поверхности

Молдинг правый бампер задний

Бампер задний - снятие/установка

Молдинг правый бампера задний снятие/установка

Расширитель крыла/арки задний правый - снятие/
установка

Задний фартук бампер задний - снятие/установка

Датчики системы парковки задние - снятие/
установка

Лючок топливного бака - снятие/установка

Колесо (колеса) снятие/установка дополнительные
работы

Колесо заднее правое - снятие/установка
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Найдены страховые выплаты: был виновником
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Выплачено в сентябре 2017 года

Сумма: 168 900 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

Не продавался на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

Уникальные данные

Авито Оценка — 488 500 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 360 000 — 850 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 444 600 — 537 400 ₽
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15 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 15 событий и 2 владельца.

1 владелец

Период владения:
8 ноября 2008 — 14 февраля 2014

Срок владения:
5 лет 4 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

8 ноября 2008 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Расчет стоимости ремонта

5 марта 2013 • Audatex

Кузовной ремонт

6 марта 2013

Дилер
Пробег 107 185 км • москва

изготовление лкм вкл. расходные материалы; автомобиль - мойка и; бампер
з - с/увкл: фонари з - с/у; бампер з - зам (снят); подготовка перед нанесен
краски единовр; окрас нов дет этап 0 бампер з

Текущий ремонт

30 августа 2013

Дилер
Пробег 119 091 км • москва

лампа габарита замена; колодки торм. зад замена; стойка стаб. зад. 2
стороны; диагностика lexia , поиск неисправности , инициализация.; то по
приглашению; свечи зажигания - замена; помпа водяная 1.1i/1.4i
/1.6i/1.8i/2.0i- замена; лампа габарита (пер. прав) - замена; защита - снятие;
подготовительно-заключительная операция; жидкость тормозная - замена;
форсунка омывателя чистка; промывка инжекторов (без снятия)

Текущий ремонт

24 ноября 2013

Дилер
Пробег 123 461 км • москва

подготовительно-заключительная операция; диагностика подвески;
схождение колес контроль / регулировка

Текущий ремонт

24 ноября 2013

Посмотреть
историю на
сайте
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Дилер
Москва

Подготовительно-заключительная операция; Диагностика подвески;
Схождение колес контроль / регулировка

Продажа

12 февраля 2014

Дилер
Пробег 127 000 км • Москва г

2 владелец

Период владения:
14 февраля 2014 — н.в.

Срок владения:
11 лет 4 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

14 февраля 2014 • Данные о регистрации • Москва

Прохождение технического осмотра

8 апреля 2017 • Пробег 155 000 км • Данные о техосмотре

ДТП

19 августа 2017 • Данные о ДТП • Ставропольский край

Прохождение технического осмотра

5 апреля 2018 • Пробег 170 000 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

29 марта 2019 • Пробег 197 000 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

7 апреля 2020 • Пробег 240 000 км • Данные о техосмотре

Расчет стоимости ремонта

12 октября 2021 • Пробег 245 089 км • Audatex

ДТП

20 мая 2024 • Данные о ДТП • Московская область
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 245 089 км.

Пробег, тыс. км

2008 2011 2014 2016 2021
0

55

110

165

260

1 владелец 2 владелец

4 техосмотра
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

8 апреля 2017 года

Пробег: 155 000 км

5 апреля 2018 года

Пробег: 170 000 км

29 марта 2019 года

Пробег: 197 000 км

Посмотреть еще 1 на сайте

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найден 31 штраф. Посмотреть его вы можете в веб-версии отчета.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/331d0e94-b4ea-4047-b22d-5c3b7a15fdb8
https://autoteka.ru/report/web/uuid/331d0e94-b4ea-4047-b22d-5c3b7a15fdb8
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Сведения об электронном ПТС не проверены
Базы данных наших партнёров не отвечают. Как только они заработают, отчёт обновится и мы пришлём
его на почту.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: C5 (X7)

Тип автомобиля: ЛЕГКОВОЙ АВТОМОБИЛЬ

Бренд: CITROEN

Кузов: 4-ДВЕРНЫЙ СЕДАН

Уровень оснащённости: СРЕДНИЙ ВЫСОКИЙ

Двигатель: 2.0 i 16v 143

Тип коробки передач: 4-СТУПЕНЧАТАЯ АКП

Комплектация: СТАНДАРТ

Цвет кузова: ОКРАСКА МЕТАЛЛИК

Интерьер: ТКАНЬ SANDERSON G027 + OMNIREP F920 "XQ"

Код цвета салона: "FX"

Привод: ЛЕВОСТОРОННЕЕ РУЛЕВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Дата производства: 08.07.2008

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/VF7RDRFJF54047768

